

Miettarif für Schrankfächer Geschäftsstelle Schüpfheim

Preise pro Kalenderjahr, zzgl. MwSt. Gültig ab 1. Januar 2023

Schrankfächer

Тур	Volumen	HxBxT (cm)	Kassette	Preis, zzgl. MwSt.
XS	bis 5 l	4.0 x 23.5 x 37.0	ja	CHF 80.00
S	5 bis 12 l	7.0 x 23.5 x 37.0	ja	CHF 120.00
		10.0 x 23.5 x 37.0		
М	12 bis 30 l	18.0 x 23.5 x 37.0	ja	CHF 180.00
		28.0 x 23.5 x 37.0		
L	30 bis 100 l	28.0 x 55.0 x 45.0	ja	CHF 270.00
XL	100 bis 200 l	In dieser Anlage nicht verfügbar.		

Es gelten die «Bedingungen für die Vermietung von Schrankfächern».